－1－

校工会〔2024〕34号

关于基础医学院工会主席改选结果的批复

基础医学院工会委员会：

你工会《关于基础医学院改选二级工会主席选举结果的

报告》收悉。经研究，同意你工会选举结果，同意郑芳同志

任基础医学院工会主席。

特此批复。

华中科技大学工会委员会

2024年 9月 13日

－2－

华中科技大学工会委员会 主动公开 2024年 9月 13日印发